Página 1 de 2

Edital n.º49/2019

-------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificado o proprietário Sr. José Godinho que teve a morada Quinta da

Figueira – Águas Belas, do prédio, identificado nas fotografias e ortofotomapa e cadastro

anexos, sito na Rua da Ponte, freguesia de Águas Belas, para estar presente no dia 19 de

novembro de 2019 pelas 14h30, para a realização pela Comissão de Vistorias da determinação

das condições de segurança e salubridade, nos termos do nº 2 do artigo 90º do Decreto-Lei nº

555/99, de 16 de Dezembro, na atual redação.--------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________,em substituição do Chefe de

Divisão de Urbanismo, Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o

subscrevi.

Paços do Concelho, 5 de novembro de 2019

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 2

		2019-11-05T11:55:43+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores